Процедура № 6.3

        Директору
ГУО «Аталезская средняя школа»
                                                                               Ключник И.В.
                                                                               ______________________
                                                                                                                  (Ф.И.О законного представителя)

                               ____________________________________
(адрес места постоянного проживания)

__________________________________
(телефон,  паспортные данные)

      ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моей (му) дочери (сыну) ________________________
________________ обучающей (ему) ся ______ класса справку о том, что она (он) действительно является обучающей (им)ся ГУО «Аталезская СШ»
_______________                    _________________          ______________
        Дата
Подпись
Ф.И.О.